
Nouveaux
arrêtsARTHEMONAY • ST-DONAT SUR L’HERBASSE • TAIN

ARTHEMONAY Village
MARGES Village 
CHARMES SUR L’HERBASSE Village
ST DONAT SUR L’HERBASSE Pl. La Marne Pl. Chancel
ST DONAT SUR L’HERBASSE Cave vinicole
MARSAZ Ecole 
CHAVANNES  Village
MERCUROL - VEAUNES Ht du village
MERCUROL - VEAUNES La Chapelle
TAIN L’HERMITAGE Lycée Hôtelier
TAIN L’HERMITAGE Gare SNCF

6:47
6:51
6:55
7:02
7:04
7:10
7:13
7:18
7:22
7:24
7:30
7:39

7:40

7:31
7:35
7:39
7:46
7:48
7:54
7:57
8:02
8:06
8:08
8:14
8:24

8:17

11:22
11:26
11:30
11:37
11:39
11:45
11:48
11:53
11:57
11:59
12:05
12:10

12:39

16:30
16:34
16:38
16:45
16:47
16:53
16:56
17:01
17:05
17:07
17:13
17:19

17:17

15
LMMeJVSLMMeJVSLMMeJVSLMMeJVS

LIGNE 15 : ARTHEMONAY • ST-DONAT SUR L’HERBASSE • TAIN

17:31
17:35
17:39
17:46
17:48
17:54
17:57
18:02
18:06
18:08
18:14
18:23

18:17

LMMeJVS

TRANSPORT À LA DEMANDE
RÉSERVATION OBLIGATOIRE 

LA VEILLE AVANT 16H 

04.75.45.21.88
ou tad@bertolami.fr

PRÉCISEZ SI VOUS SOUHAITEZ UNE 
PLACE POUR VOTRE VÉLO

TER vers Valence :                                                              
TER vers Lyon :  



TAIN • ST-DONAT SUR L’HERBASSE • ARTHEMONAY15

LIGNE 15 : ST-DONAT SUR L’HERBASSE • TAIN L’HERMITAGE

7:42
7:48
7:50
7:54
7:59
8:02
8:08
8:12
8:19
8:23
8:27

8:44
8:50
8:52
8:56
9:01
9:04
9:10
9:14
9:21
9:25
9:29

12:20
12:26
12:28
12:32
12:37
12:40
12:46
12:50
12:57
13:01
13:05

17:42
17:48
17:50
17:54
17:59
18:02
18:08
18:12
18:19
18:23
18:27

LMMeJVSLMMeJVSLMMeJVSLMMeJVS

18:27
18:33
18:35
18:39
18:44
18:47
18:53
18:57
19:04
19:08
19:12

LMMeJVS

TAIN L’HERMITAGE Gare SNCF
TAIN L’HERMITAGE Lycée Hôtelier
MERCUROL - VEAUNES La Chapelle
MERCUROL - VEAUNES Ht du village
CHAVANNES  Village
MARSAZ Ecole
ST DONAT SUR L’HERBASSE Cave vinicole
ST DONAT SUR L’HERBASSE Pl. La Marne Pl. Chancel
CHARMES SUR L’HERBASSE Village
MARGES Village
ARTHEMONAY Village

TRANSPORT À LA DEMANDE
RÉSERVATION OBLIGATOIRE 

LA VEILLE AVANT 16H 

04.75.45.21.88

PRÉCISEZ SI VOUS SOUHAITEZ UNE 
PLACE POUR VOTRE VÉLO

TER en provenence de Valence :                                                                               7:40                   8:41                  11:39                   17:41                     18:17       
TER en provenence de Lyon :                                                                                    7:39                   8:40                  12:19                   17:39                     18:23       

Nouveaux
arrêts

ou tad@bertolami.fr


