## **ARTHEMONAY • ST-DONAT SUR L'HERBASSE • TAIN**





NAI	NOP.	OKI	~	LA	וט	IVI	414
	RÉSE	RVATI	ON	OBL	IGA	TOIR	E
	L	A VEIL	LE A	VAN	IT 1	6H	

PRÉCISEZ SI VOUS SOUHAITEZ UNE PLACE POUR VOTRE VÉLO



04.75.45.21.88 ou tad@bertolami.fr

	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS
ARTHEMONAY Village MOUVEAU	6:47	7:31	11:22	16:30	17:31
MARGES Village NOUVEAU	6:51	7:35	11:26	16:34	17:35
CHARMES SUR L'HERBASSE Village TROUTEAU	6:55	7:39	11:30	16:38	17:39
ST DONAT SUR L'HERBASSE Pl. La Marne Pl. Chancel	7:02	7:46	11:37	16:45	17:46
ST DONAT SUR L'HERBASSE Cave vinicole	7:04	7:48	11:39	16:47	17:48
MARSAZ Ecole	7:10	7:54	11:45	16:53	17:54
CHAVANNES Village	7:13	7:57	11:48	16:56	17:57
MERCUROL - VEAUNES Ht du village	7:18	8:02	11:53	17:01	18:02
MERCUROL - VEAUNES La Chapelle	7:22	8:06	11:57	17:05	18:06
TAIN L'HERMITAGE Lycée Hôtelier	7:24	8:08	11:59	17:07	18:08
TAIN L'HERMITAGE Gare SNCF	7:30	8:14	12:05	17:13	18:14
• TER vers Valence :	7:39	8:24	12:10	17:19	18:23
• TER vers Lyon :	7:40	8:17	12:39	17:17	18:17

LIGNE 15: ARTHEMONAY • ST-DONAT SUR L'HERBASSE • TAIN

15

## TAIN • ST-DONAT SUR L'HERBASSE • ARTHEMONAY



		LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS
•	TER en provenence de Valence : TER en provenence de Lyon :	7:40 7:39	8:41 8:40	11:39 12:19	17:41 17:39	18:17 18:23
	TAIN L'HERMITAGE Gare SNCF	7:42	8:44	12:20	17:42	18:27
	TAIN L'HERMITAGE Lycée Hôtelier	7:48	8:50	12:26	17:48	18:33
•	MERCUROL - VEAUNES La Chapelle	7:50	8:52	12:28	17:50	18:35
	MERCUROL - VEAUNES Ht du village	7:54	8:56	12:32	17:54	18:39
	CHAVANNES Village	7:59	9:01	12:37	17:59	18:44
	MARSAZ Ecole	8:02	9:04	12:40	18:02	18:47
	ST DONAT SUR L'HERBASSE Cave vinicole	8:08	9:10	12:46	18:08	18:53
	ST DONAT SUR L'HERBASSE Pl. La Marne Pl. Chancel	8:12	9:14	12:50	18:12	18:57
	CHARMES SUR L'HERBASSE Village NOUVEAU	8:19	9:21	12:57	18:19	19:04
	MARGES Village NOUVEAU	8:23	9:25	13:01	18:23	19:08
	ARTHEMONAY Village NULLER	8:27	9:29	13:05	18:27	19:12



## TRANSPORT À LA DEMANDE

RÉSERVATION OBLIGATOIRE LA VEILLE AVANT 16H

PRÉCISEZ SI VOUS SOUHAITEZ UNE PLACE POUR VOTRE VÉLO



LIGNE 15: ST-DONAT SUR L'HERBASSE • TAIN L'HERMITAGE